
Galeria zdjęć z działalności Stowarzyszenia w latach 2011 - 2014 
 

 
Stoisko Stowarzyszenia Przyjaciół Wilkołaza podczas warsztatów kulinarnych „Zasmakuj w 

tradycji” zorganizowanych przez LGD Ziemi Kraśnickiej w Wólce Rudnickiej 

 

 
Warsztaty kulinarne „Zasmakuj w tradycji”. Na zdjęciu członkinie Stowarzyszenia od lewej 

Renata Wnuczek, Regina Iżycka, Barbara Mazurek, Jolanta Chapska 

 



 
Wywiad na temat tradycji kulinarnych z p. Jolantą Chapską. 

 

 
Wycieczka do Warszawy zorganizowana dla mieszkańców gminy Wilkołaz. 

 

 

 

 

 

 



 
Wycieczka do Warszawy. Wspólne zdjęcie w Łazienkach. 

 

 

 

 
Konferencja na temat profilaktyki zdrowotnej w ZS w Wilkołazie.                           

Prowadzący ks. Rafał Pastwa z Fundacji „Za Bramą” 

 

 

 



 
Wycieczka w Pieniny, organizowana dla członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej i 

Stowarzyszenia. 

 

 

 
Wycieczka w Pieniny. Wspólne śpiewy przy grillu.  

 

 

 

 



 
Pieniny. Spływ tratwami po Dunajcu. 

 

 
Wycieczka do Janowa Lubelskiego – park linowy. Na zdjęciu od prawej kapelmistrz  

Kazimierz Kołodziej i Krzysztof Wnuczek 

 



 
Wycieczka do Janowa Lubelskiego – pływanie kajakami po zalewie  

 

 

 
Uroczyste poświęcenie i otwarcie Świetlicy Wiejskiej w Wilkołazie Drugim. 

 



 
Poczęstunek przygotowany przez członków Stowarzyszenia na otwarciu Świetlicy Wiejskiej 

w Wilkołazie Drugim. 

 

 

 
Wieniec dożynkowy przygotowany przez członkinie Stowarzyszenia i sołectwo Wilkołaz 

Drugi. Na zdjęciu od lewej Kazimierz Skrzypek, Katarzyna Padała, Renata i Wiktor 

Wnuczek,  Barbara Koper i Barbara Mazurek  

 



 
Delegacja młodzieży z Wilkołaza Drugiego z wieńcem dożynkowym na bryczce 

 

 

 
Kosz pełen róż przygotowany na imieniny księdza proboszcza dla delegacji           

Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

 

 

 

 



 
Gminny Dzień Seniora. Na zdjęciu od prawej Ks. Kan. Władysław Poździk – proboszcz 

parafii, Wójt Gminy Wilkołaz – Andrzej Łysakowski 

 

 

 
 Dzień Seniora – występ przedszkolaków z Przedszkola Gminnego w Wilkołazie 

 



 
 Dzień Seniora – występ zespołu Mały Jurśnik z Kraśnika 

 

 
 Dzień Seniora – występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

 



 
Gminny Dzień Seniora – zespół „Insomnia” 

 

 
Wilkołaski Piknik Rodzinny, organizowany przez Stowarzyszenie przy współpracy z 

Urzędem Gminy Wilkołaz – występ zespołu góralskiego „Folk” 

 

 



 
Wilkołaski Piknik Rodzinny – prowadzący imprezę członkowie Stowarzyszenia –                               

od lewej Małgorzata Chmiel, Andrzej Skrabucha 

 

 
 

Wilkołaski Piknik Rodzinny – powitanie gości przez  prezes                                    

Stowarzyszenia Renatę Wnuczek 

 



 
Wilkołaski Piknik Rodzinny – przejazd bryczkami 

 

 
Wilkołaski Piknik Rodzinny – przejazd bryczkami w asyście wozów strażackich i policji 

 



 
Wilkołaski Piknik Rodzinny – zabawy dla dzieci i rodziców prowadzone przez 

Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA z Lublina 

 

 
Ognisko dla orkiestry i Stowarzyszenia 

 

 

 



 
Wycieczka do Zakopanego członków stowarzyszenia i orkiestry- od lewej: Artur Padała, 

Adam Serwinek, kapelmistrz Kazimierz Kołodziej, Karol Serwinek. 

 

 

 

 

 

 

 
Członkowie stowarzyszenia i orkiestry na szlaku na Wielki Kopieniec. 


